De divino baptismate ad ditas normas perficiendo,
de paenitentia et comfessions. ) ’

+ Qregorius' divina miseratione archiepiscopus
Constantinopolis novae Romae et univérsalis patri-
arche. . ‘

+ Nostro sanctissimo patridrchali apostolico et
oecumenioco solio subiecti sacratissimi metropolitae
et honoratissimi, atque Deo aoceptissimi archi-
episcopi et episcopi, in sancto. spiritu ‘dilecti fratres’
nostri ot consacgydotes; honorandissimique clerici,
piissimi sacerdotes, religiosissimi hieromonachi, op-
timi proceres ac rerum publicarum ‘ curatores, ho-
nesti provinciarum optimates, -ot reliqui universi’
benedieti christiani ouiusque ordinis et gradus,
Slioli in Domino dilecti mediocritatis nostrae, gratia
ait vobis omnibus et pax et misericordia & Deo
démino omnipotente, s nobis vero votum, ‘bene-

tio atque venia. ' oo

. Cum pro cuiusque ’opiiitulio magistratus mu-
nere sisguls inepicere ac lwstrare od omaivm utili-
tatem res sit & sacris apostelicis iptis im-

m&:‘sﬂmﬁt episcopis, so proinde nobis sati-
stitiboa{” qui ijubemur attendere mos ipsos et totum
gregem, in quo nos spiritus samotus coustituit epi-

ncopos, sd pascendam eoclesiam Domini, quam

proptio illo sanguine soquisivit; cumque per Ese-
chislem  prophetam haec Dominus loquatur: - Filé
howinia, speculstorem dedi te  downsi Iorad; wisi
: ; ioveri ianifh s tubes oladi
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‘of  oepions
glading mlerit on illis animam, Aaso guidem propiov
iniquitalem swam capiciur, sengminem were i de
mann fue m, divina- haoo veriti mandata
ilamque damnationem ab Ovse propheta illatam
qua spiritus sanoti nomine promuntistur: Quis fv
sciontiam repulisti, 690 quogus repollam (e, we sucer-
dotie fumgeris wmiki, ideirco statuimus typis man-
dure ot huno patriarchalem nostrum et synodalem
libellum gemerslem, quo singslos adhortaremur,
excitaremusque ot impelleremus ecclosiastioo more
ad paenitentism confessiondmaque, hoc prassertim
divinorum ieinniorsm tempore, utpots idoneo atque
opportuno ad luenda peocpata pesnitentiamque
agendam, jeiunium orationemque adbibendo ot

. cunets Dei mandata perficiendo. : .

Atque cum divini baptismi ope primi parentis
peccatum in aqua sepeliatur, et baptisatus, dum in
aquam immergitur, sordes eluat ot dealbetur et !
funicam divinitus contextam aibi induat, divinam
inquimus gratiam ac vitam, quemadmodum ipse
Dominus dicit, ut vitam babeant, quam peccanda
perdiderant; atque divious ipse baptismus prin-
cipinm sit et aditus amicitine éum Deo ineundae
caclestisque her®litatis (wisi onim guis renatus
JSuerit éx agua ot spivitu sancto, non polest intrars
in regnum owslorwm), ot vim habeat multam
gratiamque mirificam et maximam, ut qui peccata
deleat per samotae Trinitatis invocatiodem, et ex
mortuo vivam. efficiat eum & quo suscipitur; cum-
que divinus iste baptismus sit iluminatie, anime-
rum aplendor, wilae in weling mutatio, infirmitatis
nosirae adiumentum, ox Gregorii theologi sententis,
commentatione praevis praecipimus dilectis in
Christo fratribus antistitibus, ut ve. ipsos atten-
dentes, cunctos per provincias suss sacerdotes ob-
nixe adhortentur ad conficiendum illum, prout ab
coclesis pracscriptum est, in sacrs piscins, quse
satis aquae capiat, ut demergstur puerulus, et ad
perlegendas sacras preces, tribus emersionibus
et tribus immersionibus baptisandum demergendo,
ot ad primam recitando in womine patris, ad ee-
cundam et Alii, ad tertism' et spiritus sancti; atque
hao ratione iure et canonice ad Domini nostri et
Dei torumque apostolorum eius praescripta
perficiatur sacrum istud divini baptismatis sacra-
mentum.